-1-

化安协发〔2019〕37号

危险化学品从业单位安全生产标准化
评审人员考核结果公告

2019年 第6号

根据《国家安全监管总局关于进一步加强危险化学品企

业安全生产标准化工作的通知》(安监总管三〔2011〕24
号)和《国家安全监管总局办公厅关于印发危险化学品从业
单位安全生产标准化评审人员培训大纲及考核要求的通

知》(安监总厅管三函〔2012〕68号)等的文件要求，余涵
等143人经中国化学品安全协会考核，成绩合格。2019年
第11期、第12期评审人员合格名单见附件，现予公告。

附件:
1.2019年第11期危险化学品从业单位安全生产标准化

评审人员考核合格名单

-2-

2.2019年第12期危险化学品从业单位安全生产标准化
评审人员考核合格名单

                        中国化学品安全协会
                                  2019年8月16日

-3-

附件1

2019年第11期危险化学品从业单位
安全生产标准化评审人员考核合格名单

北京市(5人)

余  涵   谷瑞玲   王中林   韩  洁   侯明慧

河北省(5人)

郑冠涛   丁振杰   靳卫国  张文轩   高清良

江苏省(34 人)

郑雪峰   张根成   刘  希   吴  洪   刘俊园   黄文秀   周玉丽   邱  俊
江  华   潘  军   王树文   周金凤   陈海波   张玉华   王  飞   陆  毅
黄咏锦   杨钰贵   蒋文胜   王利亚   张友圣   葛守成   龙  丹   王  清
王  政   陆  游   高永建   俞大鲲   吴健彪   马晓旭   张道森   张  强
董  骏   王庆国

浙江省(2 人)

陈秋华  李洪耀

辽宁省(6人)

吴志勇  颜廷新   张荣华   张鹏祖   胡  明   刘德强

贵州省(1 人)

刘红梅
山西省(1 人)

祁  万
山东省(16人)

马  宝   刘传海   杨若同   于西泉   孙  毅   赵传军   刘  强   公绪建
隋旺青   李雁杰   冯  瑞   毕璐璐   徐永莲   武园园   张育鹏   刘  璐

福建省(1人)

-4-

林建成

海南省(4人)

王业玲   陈  伟  杜坤秀   梁振国

云南省(12人)

李海龙   胡  兵   杨永毅   白  萍   周  凯   唐光波   肖方淡  吴小锋
任建明   王国亮   杨光报   杨恩涛

内蒙(6人)

张海明  李文涛   王  瑞   楠  丁   张志华   骆天顺

陕西省(1 人)

高  奇

广东省(6人)

张海芳   柏  林  马本扬   陈  浩   周奋年   钟逸欢

                          广西(1人)

盘仲辉

附件2

-5-

2019年第12期危险化学品从业单位
安全生产标准化评审人员考核合格名单

辽宁省(1人)

苏  强

吉林省(2人)

李俊杰  邓泽文
                           江苏省(6人)

沈志远   汤新红  娄和武   李建新   魏鹏麟  朱国华

                           江西省（3人）

姜  锋   廖云博   段晓胤
内蒙（11人）

刘  兵   黄大为   连立京   谭延慧   贾雨川   陆学福   殷晓峰   崔玉红
陈亚玲   陶彬彬   张义旺

                           云南省（1人）

李翠芬
                           山西省（5人）

王俊芳   刘伟磊   樊伟民    樊晓钰   杨  茜

四川省（7人）

邓贤勇   陈  刚   贯  巍   李  林   韩焕鹏   焦奇志   董云涛

陕西省（5人）

张征雄   王绸绸   魏永侠   晁珍珍   何真培

重庆市（1人）

刘  飞

-6-

抄送：危化监管司，化学品登记中心，通信信息中心。

中国化学品安全协会                     2019年8月16日印发

经办人：张建敏         电话：010-64463960          共印5份